Príloha č. 5 k Výročnej správe za rok 2022 - Porovnanie čerpania rozpočtov
za roky 2021 a 2022
	rok
	2021
	2022
	2022/2021

	
	upravený
	čerpanie
	schválený
	upravený
	čerpanie
	Index %

	600 Bežné výdavky
	920 353,-
	950 634,-
	920 353,-
	943 567,-
	934 921,95
	98,35

	z toho:
	
	
	
	
	
	

	610  Mzdy,  platy, príjmy, OOV
	550 137,-
	559 237,-
	550 137,-
	563 637,-
	563 636,91
	100,79

	620  Odvody do poistných fondov
	192 273,-
	207 746,-
	192 273,-
	201 991,-
	201 859,86
	97,17

	630  Tovary a služby
	176 943,-
	170 513,-
	176 943,-
	175 939,-
	162 278,09
	95,17

	640  Bežné transfery
	1 000,-
	13 138,-
	1 000,-
	2 000,-
	1 156,02
	8,80

	710 Kapitálové výdavky
	0,-
	0,-
	0,-
	0,-
	0,-
	0


